UBND TỈNH ĐỒNG THÁP CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

VĂN PHÒNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /VPUBND-TCD-NC Đồng Tháp, ngày          tháng        năm 2022
V/v phối hợp triển khai các Luật mới được

Quốc hội khóa XV thông qua tại kỳ họp

thứ 03 trên Trang thông tin điện tử

Phổ biến, giáo dục pháp luật Tỉnh

Kính gửi:

Sở Tư pháp

Xét Tờ trình số 1044/TTr-STP ngày 29 tháng 7 năm 2022 của Sở Tư pháp

về việc ban hành Kế hoạch triển khai các Luật mới được Quốc hội khóa XV thông

qua tại kỳ họp thứ 03, Phó Chủ tịch Uỷ ban nhân dân Tỉnh/Chủ tịch Hội đồng phối

hợp, phổ biến giáo dục pháp luật Tỉnh – Đoàn Tấn Bửu có ý kiến như sau:

Giao Sở Tư pháp ban hành văn bản phối hợp các cơ quan triển khai thực hiện

việc tuyên truyền bằng hình thức đăng tải các Luật mới được Quốc hội khóa XV thông

qua tại kỳ họp thứ 03 trên Trang thông tin điện tử Phổ biến, giáo dục pháp luật Tỉnh.

Văn phòng Uỷ ban nhân dân Tỉnh truyền đạt ý kiến chỉ đạo của Phó Chủ

tịch Uỷ ban nhân dân Tỉnh/Chủ tịch Hội đồng phối hợp, phổ biến giáo dục pháp

luật Tỉnh đến đơn vị biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT và các PCT/UBND Tỉnh;

- Lưu: VT, NC/NC (H.Phương).

 KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Huỳnh Thanh Sơn

		2022-08-18T16:24:26+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-19T09:40:31+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-19T09:40:36+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-19T09:40:37+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-19T09:40:37+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!